
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 905 DEL 08-08-2013

DETERMINAZIONE

N. 67 DEL 08-08-2013
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: assegnazione di alloggio di edilizia residenziale pubblica al nucleo
familiare di Chouki Khalid posizione n. 79 nella vigente graduatoria

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

CONSIDERATO che il soggetto gestore Casa S.p.A. ha comunicato la disponibilità di un
alloggio del patrimonio di e.r.p. posto in Sesto Fiorentino, Via del Risorgimento, 62/A, int.
10, piano secondo, di superficie netta pari a mq. 89,59, idoneo per un nucleo di 5 persone;

VISTA la vigente graduatoria definitiva per l’assegnazione di alloggi di E.R.P. così come
aggiornata con determinazione reg. gen. n.832/11 (reg. u.o.a. casa n.76/11);

CONSIDERATO che il nucleo familiare di Chouki Khalid, composto dallo stesso, dalla
moglie Khouyi Khadija e da tre figli minori, meglio individuato nell’allegato A, si trova
collocato nella suddetta graduatoria in posizione n. 79 con il punteggio di 6 ed è il primo
nucleo composto da 5 persone;

ATTESO che il procedimento di verifica della permanenza dei requisiti per l’assegnazione di
un alloggio di E.R.P., effettuato dal Servizio Politiche della Casa ha dato esito positivo;

DATO ATTO che in data 01/08/2013 prot. n. 38178 Chouki Khalid ha accettato l’alloggio
posto in Sesto Fiorentino, Via del Risorgimento, 62/A, int. 10, piano secondo, di superficie
netta pari a mq 89,59 circa, impegnandosi a trasferirvi la residenza entro 30 giorni dalla
consegna delle chiavi;

VISTO il decreto del Sindaco n. 10/10 che ha conferito alla Dott.ssa Stefania Matozzi
l’incarico di responsabilità dell’U.O.A. Politiche della casa, i giovani e le famiglie;



VISTO l’art. 28 del regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi
approvato con delibera della giunta Comunale n. 9 del 22.01.13;

VISTO l’ordine di servizio n.3/13 relativo alla sostituzione per congedo ordinario della
responsabile dell’U.O.A. Politiche per la casa, giovani e famiglie ai sensi dell’art. 29 del
vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DATO ATTO che si provvederà alla pubblicazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 26 del
DLgs n. 33/13 nell’ambito della sezione “Amministrazione trasparente”;

DETERMINA

1) di assegnare in locazione al nucleo familiare di Chouki Khalid, composto dallo stesso dalla
moglie Khouyi Khadija e da tre figli minori, meglio identificato nell’allegato “A” al presente
atto, l’alloggio di E.R.P. posto in Sesto Fiorentino, Via del Risorgimento, 62/A, int. 10, piano
secondo, superficie netta mq 89,59;

2) di notificare il presente atto all’interessato preavvertendolo che, a norma dell’art. 18 della
L.R.T. n.96/96 ogni variazione della composizione del nucleo medesimo, rispetto a quello
risultante dal presente provvedimento, dovrà essere tempestivamente segnalata al soggetto
gestore;

3) di invitare l’interessato ad effettuare il trasloco di persone e cose entro 30 giorni dalla
consegna delle chiavi dell’alloggio;

4) di trasmettere copia del presente atto a Casa s.p.a..

5) di provvedere alla pubblicazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 26 del D.Lgs n. 33/13
nell’ambito della sezione “Amministrazione trasparente”.

Sesto Fiorentino, 08-08-2013

per IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to PULCINELLI ROBERTA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 67 DEL 08-08-2013 - Reg. Gen. N. 905 DEL 08-08-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: assegnazione di alloggio di edilizia residenziale pubblica al nucleo
familiare di Chouki Khalid posizione n. 79 nella vigente graduatoria

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 08-08-2013

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 67 DEL 08-08-2013 - Reg. Gen. N. 905 DEL 08-08-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


